GLC RoHS  HMWPE
+90°
-20°
Guías anchas
Perfil conformado, tecnopolímero
MATERIAL
Tecnopolímero con base de polietileno (HMWPE), color negro.
EJECUCIONES ESTÁNDAR
	- GLC-20: con borde de 20 mm.
	- GLC-40: con borde de 40 mm.
CARACTERÍSTICAS Y APLICACIONES
Los carriles de guías GLC se usan para la guía lateral de productos con
diferentes dimensiones verticales sobre las cintas transportadoras.
El polietileno de alto peso molecular (HMWPE) tiene un alta resistencia

2.5
47 40
6.5 6.5
5161
.57078
Se puede usar con
perfiles planos de
60x5 / 60x6 mm
GLC-20 GLC-40
13
8
20
L
GLC-20
Código Descripción L
419195 GLC-138-20-1500 1500 1650
419191 GLC-138-20-3000 3000 3300
GLC-40
Código Descripción L
419194 GLC-138-40-1500 1500 1650
419192 GLC-138-40-3000 3000 3300
Fig.2
MPG-2S
Fig.1
MPG-2S